
RADA pOWIATU 
Warszawskiego Zachodniego 

siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 

Uchwała Nr Xl i!ttt 2026 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Bramkach 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.1684 tj.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz.1483, 
z późn. zm.) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. Uciziela się samorządowemu zakładowi budżetowemu - Powiatowemu Zakładowi 
Aktywności Zawodowej w Bramkach dotacji z budżetu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego w wysokości 137.177,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy sto 
siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na pierwsze wyposażenie 
w środki obrotowe niezbędne do rozpoczęcia działalności Zakładu. 

5 2. Dotacja, o której mowa w 51, została ujęta w budżecie Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego oraz zostanie przekazana zgodnie z przepisami ustawy o finansach 
publicznych. 

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego. 

5 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZEWO Iq. 

M 



Uzasadnienie 

W odpowiedzi na wniosek Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Bramkach z dnia 19 stycznia 2026 r. 
dotyczącego prośby o udzielenie dotacji w wysokości 137.177,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt siedem złotych OO/100) Zakładowi 
z budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego, z przeznaczeniem na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe niezbędne do rozpoczęcia działalności Zakładu 
udziela się dotacji z budżetu Powiatu Warszawskiego Zachodniego na pierwsze 
wyposażenie w środki obrotowe. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

PRZEW7/ Ś 

Mijiewski 


